DE SERVICIO:520080121567

RMU:83117 08-02-04 RIMI-811025 002 CFE

CUENTA:33DB01A013351735

LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:WGG647

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 JUL 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$10,961

$10,961

(DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 700.44
Fecha, hora y lugar de impresion:25/11/2025 12:29:48hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83117 08-02-04 RIMI-811025 002 CFE